
           РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

                     ЕРШИЧСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
     
                                               Р Е Ш Е Н И Е 
 

от  28.04.2025    №  95    

 

О создании Комиссии по рассмотрению 

заявлений о денежной компенсации 

расходов, связанных с осуществлением 

полномочий депутатов   Ершичского 

окружного Совета депутатов 
 

         В соответствии с решениями Ершичского окружного Совета депутатов                       

от 28.04.2025 № 93 «Об утверждении Положения о размерах и порядке 

предоставления денежной компенсации расходов, связанных с осуществлением 

полномочий депутата Ершичского окружного Совета депутатов», от 28.04.2025  

№ 94 « Об утверждении  Положения о Комиссии по  рассмотрению  заявлений о  

денежной компенсации расходов, связанных с осуществлением  полномочий 

депутатов Ершичского  окружного Совета депутатов», 

            ЕРШИЧСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

Р Е Ш И Л : 

       1. Создать Комиссию по рассмотрению заявлений о денежной компенсации 

расходов, связанных с осуществлением полномочий депутатов Ершичского  

окружного Совета депутатов   (далее – Комиссия)  в количестве     6   человек: 

       2. Утвердить  персональный состав Комиссии: 

1)  Астахов Игорь Васильевич - депутат Ершичского окружного Совета 

депутатов; 

2)  Бобров Денис Викторович - депутат Ершичского окружного Совета 

депутатов; 

3)  Орлов Олег Иванович -  депутат Ершичского окружного  Совета 

депутатов; 

4)   Дихтярук Елена Валерьевна  - ведущий специалист Ершичского 

окружного Совета депутатов; 

5) Егорова Валентина Николаевна - председатель Контрольно-ревизионной 

комиссии муниципального образования «Ершичский муниципальный округ» 

Смоленской области; 

6) Напреева Ирина Ивановна – начальник Финансового управления 

Администрации муниципального образования «Ершичский муниципальный 

округ» Смоленской области. 

        3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 Председатель Ершичского                      Глава   муниципального   образования  

 окружного Совета депутатов                  «Ершичский муниципальный округ» 

                                                                     Смоленской области  
      

 ______________ М.Н. Казаков               ___________________   М.В. Пядин       

 



                    


